UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

Caixa Postal 3037 - Cep 37200-900 - Lavras MG; icn@ufla.br

RESULTADO EDITAL ICN/UFLA Nº 005/2022

21 de julho de 2022

A Direção do Instituto de Ciências Naturais, em atendimento ao inciso I do Art. 62 do Estatuto

da UFLA e à Resolução CUNI Nº 013, de 3 de março de 2012, torna público o resultado da

eleição referente ao Edital ICN/UFLA Nº 005/2022, realizada dia 18 de julho de 2022, para

coordenação do curso de graduação em Ciências Biológicas – Bacharelado.

1. DO RESULTADO

Candidata eleita para a coordenação do curso de graduação em Ciências Biológicas –

Bacharelado: Professora Larissa Fonseca Andrade Vieira, lotada no Departamento de

Ecologia e Conservação (DEC/ICN/UFLA).

Lavras, 21 de julho de 2022.

Teodorico de Castro Ramalho
Diretor do Instituto de Ciências Naturais

		2022-07-21T08:12:09-0300